Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SINFRA/00058/2020                                      DE: 16/12/2020

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº 550/2014

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (225786/1) DIONIZIO ALVES DE SOUZA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (200140) COMISSAO PERMANENTE DE PROC. ADM. DISCIPLINAR
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (96722/2) FLAVIO LIMA DE OLIVEIRA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (200140) COMISSAO PERMANENTE DE PROC. ADM. DISCIPLINAR
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (236595/1) JONATHAS COSME MELO SILVA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (200140) COMISSAO PERMANENTE DE PROC. ADM. DISCIPLINAR
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

Processo N.: PORTARIA Nº 0069/2020/CGE/MT
    Nome: (131897/1) RUBENS MATOS CUNHA JUNIOR
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (200140) COMISSAO PERMANENTE DE PROC. ADM. DISCIPLINAR
        A Partir de: 01/11/2020 Até 30/11/2020

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 15 de Dezembro de 2020.
          Marcelo de Oliveira e Silva
          Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 69699446

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:31:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial